

| | |
|--|--|
|  ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS | PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 10/2021 |
| | Processo Adm.: 10/2021 Data do Processo: 11/03/2021 |

CNPJ: 82.892.332/0001-92 **Telefone:** (48) 3256-0131
Endereço: Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro
CEP: 88475-000 - Anitápolis

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 10/2021
b) Nr. Licitação: 10/2021 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 31/03/2021
e) Objeto da Licitação: *Registro de preços para aquisição futura, eventual e parcelada de tubos de concreto, materiais elétricos e de construção para as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.*

Lote: 1

Participante: STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|---------|---------|----------------|-------------|
| 1 | TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,30 x 1,00 - TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,30 x 1,00 | 320,000 | UN | 24,03 | 7.689,60 |
| 2 | TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,40 x 1,00 M - TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,40 x 1,00 M | 320,000 | UN | 32,07 | 10.262,40 |
| 3 | TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,50 X 1,00 - TUBOS DE CONCRETO - BITOLA 0,50 X 1,00 | 220,000 | UN | 44,02 | 9.684,40 |
| 4 | TUBOS CONCRETO - BITOLA 0,60 X 1,00 - TUBOS CONCRETO - BITOLA 0,60 X 1,00 | 220,000 | UN | 58,86 | 12.949,20 |
| 5 | TUBO DE CONCRETO - BITOLA 0,80 X 1,00 M - TUBO DE CONCRETO - BITOLA 0,80 X 1,00 M | 200,000 | UN | 216,90 | 43.380,00 |
| 6 | TUBO DE CONCRETO - BITOLA 1,00 X 1,00 M - TUBO DE CONCRETO - BITOLA 1,00 X 1,00 M | 200,000 | UN | 260,18 | 52.036,00 |
| Total do Participante: | | | | | 136.001,60 |

Lote: 2

Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

| | | | | | |
|-------------------------------|---|---------|----|-------|------------|
| 7 | CIMENTO CII SACA DE 50 KG - CIMENTO CII SACA DE 50 KG | 1.450,0 | SC | 33,00 | 47.850,00 |
| 8 | FERRO 1/4 BARRA C/ 12M - FERRO 1/4 BARRA C/ 12M | 320,000 | BR | 31,00 | 9.920,00 |
| 9 | FERRO 5/16 BARRA C/ 12 M - FERRO 5/16 BARRA C/ 12 M | 320,000 | BR | 48,00 | 15.360,00 |
| 10 | FERRO 4/2 BARRA C/ 12 M - FERRO 4/2 BARRA C/ 12 M | 320,000 | BR | 15,00 | 4.800,00 |
| 11 | PREGO 17/27 - PREGO 17/27 | 240,000 | KG | 15,90 | 3.816,00 |
| 12 | PREGO 25/72 - PREGO 25/72 | 210,000 | KG | 18,40 | 3.864,00 |
| 13 | PREGO 26X84 - PREGO 26X84 | 210,000 | KG | 21,50 | 4.515,00 |
| 14 | PISO CERÂMICO - PISO CERÂMICO | 1.000,0 | M2 | 17,30 | 17.300,00 |
| 15 | ARGAMASSA PARA PISO - ARGAMASSA PARA PISO | 550,000 | SC | 15,50 | 8.525,00 |
| Total do Participante: | | | | | 115.950,00 |

Lote: 3**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|---------|---------|----------------|------------------|
| 16 | CABO FLEXIVEL 2,5 MM - CABO FLEXIVEL 2,5 MM | 1.100,0 | M | 1,62 | 1.782,00 |
| 17 | CABO FLEXIVEL 4,0 MM - CABO FLEXIVEL 4,0 MM | 1.100,0 | M | 2,77 | 3.047,00 |
| 18 | CABO FLEXIVEL 6,0 MM - CABO FLEXIVEL 6,0 MM | 980,000 | M | 3,87 | 3.792,60 |
| 19 | FIO PARALELO 2 X 25 - FIO PARALELO 2 X 25 | 800,000 | M | 3,36 | 2.688,00 |
| 20 | FIO PARALELO 2 X 40 - FIO PARALELO 2 X 40 | 900,000 | M | 5,77 | 5.193,00 |
| 21 | FITA ISOLANTE ROLO COM MIN. 10M - FITA ISOLANTE ROLO COM MIN. 10M | 70,000 | UN | 2,93 | 205,10 |
| 22 | TOMADA PLASTICA 3 PINOS C/ CAPA BRANCA - TOMADA PLASTICA 3 PINOS C/ CAPA BRANCA | 260,000 | UN | 5,70 | 1.482,00 |
| 23 | INTERRUPTOR1 TECLA SIMP. C/ TOMA. 3 PINOS C/ CAP. BRANCA - INTERRUPTOR1 TECLA SIMP. C/ TOMA. 3 PINOS C/ CAP. BRANCA | 198,000 | UN | 11,11 | 2.199,78 |
| 24 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ CAPA BRANCA - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ CAPA BRANCA | 200,000 | UN | 4,82 | 964,00 |
| 25 | PLUGUE MACHO - PLUGUE MACHO | 120,000 | UN | 2,71 | 325,20 |
| 26 | PLUGUE FEMEA - PLUGUE FEMEA | 120,000 | UN | 3,29 | 394,80 |
| 27 | REATOR USO EXTERNO LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80 W - REATOR USO EXTERNO LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80 W | 120,000 | UN | 53,78 | 6.453,60 |
| 28 | PLAFON BRANCO COM SOQUETE - PLAFON BRANCO COM SOQUETE | 225,000 | UN | 3,58 | 805,50 |
| 29 | CANALETA 20X10MM X 2 MT C/ FITA AUTOADESIVA - CANALETA 20X10MM X 2 MT C/ FITA AUTOADESIVA | 220,000 | UN | 6,58 | 1.447,60 |
| 30 | PLUGUE 3 SAÍDAS 2 P+T 10ª 250V - PLUGUE 3 SAÍDAS 2 P+T 10ª 250V | 60,000 | UN | 3,66 | 219,60 |
| Total do Participante: | | | | | 30.999,78 |

Lote: 4**Participante: CASA DA LAMPADA COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA LTDA**

| | | | | | |
|-------------------------------|---|---------|----|--------|-------------------|
| 31 | LAMPADA DE LED 9W - LAMPADA DE LED 9W | 50,000 | UN | 7,00 | 350,00 |
| 32 | LAMPADA DE LED 12W - LAMPADA DE LED 12W | 50,000 | UN | 10,00 | 500,00 |
| 33 | LÂMPADA DE LED 50W - LÂMPADA DE LED 50W | 80,000 | UN | 56,00 | 4.480,00 |
| 34 | LÂMPADA DE LED 70W - LÂMPADA DE LED 70W | 200,000 | UN | 105,00 | 21.000,00 |
| 35 | LÂMPADA DE LED 20W - LÂMPADA DE LED 20W | 120,000 | UN | 26,00 | 3.120,00 |
| 36 | LÂMPADA DE LED 30W - LÂMPADA DE LED 30W | 120,000 | UN | 45,00 | 5.400,00 |
| Total do Participante: | | | | | 34.850,00 |
| Total Geral: | | | | | 317.801,38 |

Anitápolis, 31/03/2021



Assinatura do Responsável